СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

   24 января 2018 года         01-03-10

О    согласовании   направления    средств
стимулирования управы Донского района
города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы Донского района города Москвы Соколова Д.Н.  от 22  января 2018 года № ДО-16-15/8,

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы Донского района города Москвы  на проведение работ по благоустройству территорий Донского района города Москвы в 2018 году (приложение 1).
2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Донской за объектами согласованного адресного перечня по благоустройству территорий Донского района города Москвы в 2018 году для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участия в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 2).
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и управу Донского района города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский   муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской  www.mo-donskoy.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Совета депутатов по социально-экономическому развитию муниципального округа Донской Торопову М.М.

Глава муниципального округа
Донской                                                                               Т.В. Кабанова

								Приложение 1
								к решению Совета депутатов
								муниципального округа Донской
                                                                  					                               от 24 января 2018 года № 01-03-10
АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
    мероприятий по благоустройству территорий Донского района города Москвы в 2018 году
за счет средств стимулирования  управы Донского района
	№ п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Площадь
	Год последне-го благоуст-ройства
	Общая стоимость двора
	Виды работ

	Устройство / ремонт спортивной площадки
(коробка)
	Устройство / ремонт спортивной площадки (тренажеры, брусья)
	Устройство / ремонт игрового комплекса
	 Установка МАФ
на детской площадке

	тыс.кв.м

	шт.
	руб.
	шт.
	руб.
	шт.
	руб.
	ед.
	руб.

	1
	Ленинский проспект, дом 37
	13,50
	2011
	925000,00

	1
	400 000,00
	5
	125 000,00

	2
	- 4-й Верхний Михайловский проезд, дом 4, корпус 1,
- 4-й Верхний Михайловский проезд, дом 6, корпус 1,
- 1-й Рощинский проезд, дом 8
	22,50
	2011
	1139710,00
	1
	1139710,00

	3
	Ул. Орджоникидзе, дом 5, корпуса 2,3
	12,50
	2011
	1202300,00

	1
	75 000,00
	1
	400 000,00
	6
	150 000,00

	4
	Ул. Малая Тульская, дом 55, корпус 4
	11,40
	2011
	1840000,00
	1
	900000,00

	ИТОГО

	5 107 010,00
	2
	2 039 710,00
	1
	75 000,00
	2
	800 000,00
	11
	275 000,00

	№ п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Виды работ
	Установка опор освещения с разработкой ПСД
	Общая стоимость двора

	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня
	Установка лавочек
	Установка урн

	покрытие
	кв.м.
	руб.
	шт.
	руб.
	шт.
	руб.
	шт.
	руб.
	руб.

	1
	Ленинский проспект, дом 37
	иск.трава
	200,00
	340 000,00
	5
	35 000,00
	5
	25 000,00

	925 000,00

	2
	- 4-й Верхний Михайловский проезд, дом 4, корпус 1,
- 4-й Верхний Михайловский проезд, дом 6, корпус 1,
- 1-й Рощинский проезд, дом 8

	1 139 710,00

	3
	Ул. Орджоникидзе, дом 5, корпуса 2,3
	иск.трава
	269,00
	457 300,00
	10
	70 000,00
	10
	50 000,00

	1 202 300,00

	4
	Ул. Малая Тульская, дом 55, корпус 4

	4
	940 000,00
	1 840 000,00

	ИТОГО

	469,00
	797 300,00
	15
	105 000,00
	15
	75 000,00
	4
	940 000,00
	5 107 010,00

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Донской
от 24 января 2018 года
№ 01-03-10

Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе   комиссий, осуществляющих открытие и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения работ по благоустройству территорий   Донского района города Москвы в 2018 году

	№
п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О.
депутата
	Ф.И.О.
депутата
(резерв)
	Избира-тельный округ

	1
	Ленинский проспект, дом 37
	Залищак В.Б.
	Картышова М.С.
	1

	2
	- 4-й Верхний Михайловский проезд, дом 4, корпус 1,
- 4-й Верхний Михайловский проезд, дом 6, корпус 1,
- 1-й Рощинский проезд, дом 8
	Елагин С.А.
	Граськин С.С.
	1

	3
	Ул. Орджоникидзе, дом 5, корпуса 2,3
	Граськин С.С.
	Буянов В.П.
	1

	4
	Ул. Малая Тульская, дом 55, корпус 4
	Введенская Н.Ю.
	Торопова М.М.
	2

image1.emf

oleObject1.bin